
 

  

 

 

Vaststellen TAM-IMRO omgevingsplan ‘De Brentjes 81, 81a en 85 Koningslust’ 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2025-042 
Zaaknummer: 1894/2025/3155056 
Documentnummer : 1894/2025/3164330 
 
 
Gelet op het bepaalde in 2.4 van de wet Omgevingswet 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 
1 Het TAM-IMRO omgevingsplan ‘De Brentjes 81, 81A en 85 Koningslust’, IMRO code 

NL.IMRO.1894.TMOPH22K-VG01, ongewijzigd vast te stellen.  
2 De anterieure overeenkomst aan te gaan. 

 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 24 juni 2025  
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts    B.C.M. Vostermans 
 
 
 


